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AKTIVET SHENIME vtTt2016 vtTt 2015
I AKTIVET AFATSHKURTRA

I Aktivet monetare 193,126 7,614
aiendie banka 153.746 7.559
oiendie arka _39.380 55

2 Derivative dhe aktive te mbaitura per tregtim 0 0

Totali 2 193,126 7,614
3 Aktive te tiera financiare afatshkurtra 5,621,954 5,229,999

kliente oer mollro e sherbime 5,625,999 5,229,999

debitore . kreditore te tiere
totim mbi fitimin (27,953',

tvsh 23,908

te dreita te tiera

Totali 3 5,815,080 5.237.613
4 lnventari

Iendet e pora

inventor iimet
orodhim ne proces

produke te ootshem
mollro per rishitie
oorapase per furnizimi

Totali 4 5,815,080 5.237.613
5 Aktivet biologji ke afatsh ku rtra 0 0
6 Aktivet afatshkurtra te mbaitura per shitie 0 0
7 Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra

shpenzime te periudhove te ardhshme

TOTAtt I AKTIVEVE AFATSHKURTRA (I) 5,915,080 5.237.613
il AKTIVET AFATGJATA

1 Investimet financiare afatgiata 0 0
rotali 1

2 Aktivet afatgjata materiale
toka
lderteso
mokineri dhe paiisie

miete tronsDorti
oaiisie zvre dhe informotike
te tiera oktive afataiate materiale

Iotal i2
3 Aktivet biolosiike afateiata 0 0
4 Aktivet afateiata iomateriale 0 0

Total i4

5 Kapital aksionar I papasuar 0 0
6 Aktive te tiera afatgjata 0 0

TOTAU TAKTTVEVE AFATGJATA (il}

TOTATI I AKTIVEVE ( t+II) 5,8{5,080 5.237.613
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DETYRIMET DHE KAPITALI SHENIMEvtTt2016 vtTt2015
D ETYRI M ET AFATSH KU RTRA

t Derivatet 0 0
2 Huamarrjet

cverdraftet bankare
h u a m aniet afatsh ku rtra a 0
Iotali 2

3 Huat dhe parapagimet 5.299.910 4,885,500
te paqueshme ndai furnitoreve _2.570.108 _2.210.098
te paaueshme ndai punoniesve 307.570 243.768
detvrime per siourime shend+shoq 2,232 279
detvrime TAP
detvrim tatim fitimi 4.437
detvrim per tvsh-ne 6.918
detvrim tatim ne burim
dividente per tu paouar
debitore e kreditore te tiere _2.420.000 2.420.000
Total i3 5.299.910 4.885.500

4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra c 0
5 Provizionet afatshkurtra c 0

roTAu I DETYR.AFATSHKURTRA (tl 5.299.910 4.885.500
il DETYRIMET AFATGJATA

7 Huat afatgjata
hua. bono . dhe detvime qera financLare
bono te konvertueshme 0 0
Totali 1

2 Huamarrje te tjera afatgjata
3 Provizionet afatgjata 0 c
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0 c

TOTAU I DETYR.AFATGJATA (il)

TOTATI IDEWRIMEVE 5,299,910 4.885.500
ilt KAPITALI 515,170 352,113

1 Aksionet e pakices
2 Kapitali qe I perket aksionareve te shoq. meme
3 kapitali aksionar 100,000 100,000
4 Primi laksionit
5 Njesite ose aksionet e thesarit (negative)
6 Rezerva statusore
7 Rezerva ligjore
8 Rezerva te tjera
9 Fitimet e pashpenndara 252,113 226,968

10 Fitimi (humbja) e vitit financiar 163,057 25,145
TOTALTI KAPTTAUT (ill 515,170 352.113
TOTAU I DEWRTMEVE KAP|TAUT (t,il.ilt) 5,815,090 5.237.613
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PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas natyres)
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Nr Pershkrimi I elementeve Referencat vtTt 2016 vrTI2015
1 Shitie neto 701.70s 4.571.559 426,799
2 Te ardhura te tiera nga veprimtarite e shfrytezimt 702-708x

3 Ndrvshimet ne inventarin e prod. te qat. dhe p. ne proces 7 1 0 0

4 Materialet e konsumuara 601-608x 4,278,565 392,206

E Kosto e punes 641-648 61,309 1,167
paqat e personelit 641 70,1 1.000
shpenzimet per siq shoq dhe shend 644 1 1  . 1 167

6 Amortizimet d he zhvlersimet 68x
I Shpenzime te tjera 61-63 18,088 3,844

shpenzime qera
shpenzime telefona
shoenzime bankare 5.918 3.344
shpenzime tatime taksa te tiera 2.170
shpenzime te tiera 500
shpenzime te paniohura 10.000

8 Totali I shpenzimeve (shuma 4-71 4,377,962 397,217

o Fitimiapo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8) 193,597 29,582
1 0Te ardhurat-shpenzimet financ. nqa ni. e kontrolluara 761.661 0 0
1 1Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nqa piesmarriet 762.662 0 0
l z Te ardhurat dhe shoenzimet financiare

1 2 . 1 Te A-SH t financiare noa investime te tiera financ. aftoite
12.2 Te ardhurat dhe shpenzimet nqa interesat 767.667
12.3 Fitimihumbieil noa kursil kembimit 769.669
12.4 Te ardhura dhe shoenzime te tiera financiare 768.668

1 3Iot I te A-SH financiare (12.t+l-',2.2+l-12.?+l-L2.41

1 4 Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 193,597 29,582

1 5Shpenzimet e tatimit mbifitimin 69 30,540 4,437

1 6Fitimi(humbja) neto e vit it f inanciar (14-15) 163,057 25,145

1 7Elementet e pasqyrave te konsoliduara
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Pasqvra e fluksit monetar-Metoda direkte vtTt2016 vrTt2015

Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit L85,5L2 37,636

Mlietet monetare (MM) te arketura nga klientet 5,089,870 512,158

MM te paquAra ndaifurnitoreve dhe punonjesve+Slc{AB (4,904,358) (474,5221

MM te ardhura nga veprimtarite

Interesi I paquar

Tatimi mbi fitimin e paquar+TvsH

Paqesa per zhdoqanim

MM neto noa veprimtarite e tiera shfrvtezimit

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

Bleria e niesise se kontrolluar X minus parate e aArketuara

Bleria e aktiveve afatqiata materiale

Te ardhurat nqa shitia e oaisieve

Interesi I arketuar

Dividentet e arketuar

MM neto te oerdorura ne veprimtarite investuese

Fluksi monetar nsa aktivitetet financiare (40,0001
Te ardhura noa emetimi I kapitalit aksionar

Te ardhura nqa huamarrie afatqiata (40,000)

raqesat e deUrimeve te qerase financiare

Dividente te oaquar

MM neto e perdorur ne veprimtarite financiare

Rritia/renia neto e mjeteve monetare 185,512 (2,3641

Mjetet monetare ne fil l im te periudhes kontabel 7,6t4 9,978

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 193,t26 7,6L4
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